E gndl
INDICAÇÃO da 2014
  ENCAMINHE- pes

Sata Sessões (2 7.6 pode 3

a era

PRESIDENTE

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito,Francisco Leoni Neto para que junto com o setor competente

tome providências quanto reparos na calçada que esta danificada na Av.

Perimetral Prof. Carlos Ferreira de Moraes ao lado da Quadra da Escola Rosa

Benatti.

Justificativas: Os Pais que levam seus filhos a escola e os moradores pedem

providências.

Sala das Sessões 15 de Abril de 2019

(
Fr =.

LúiS Cárlos de Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

1/1 ABR. 2019

Pe.